高亮度 LED线辐照系统GLB 系列
适用于均匀地照亮大面积区域。
线长从 216毫米到 2376毫米，可作为标准机器。
最大的线长可以制造到 3996毫米。
扩散器有各种透光率可供选择。 也可提供使用透镜的集光型。
可进行多系统连接(批量调光功能)
● 集光镜                     ●散热结构
特点

※标准电缆长度为 3米。 如果你需要延长（4M或更多），请在型号的末尾注明所需的米数，例如：-10M。 最大
长度为 10M。如果你需要超过 10M，请联系我们。
型号说明
设定零件编号
电源类型
H：多功能性
E 或 DLC：电压可变
SR：简化型
2 灯型
单灯的空白
双灯系统的灯条尺寸根据电源
的不同而不同
棒材的长度 扩散器的类型
W: 光线密集型
M: 标准型
D: 均匀型
P: 偏光板
GSY：集光镜
电缆长度
标准 3 米空白